EPIT. AEG.	EPIT. SUPPL. LAT. 215.	EPIT. GUELPH.	EPIT. MONACHI.	EPIT. S. GALL.
<p>Si privatus contra fiscum repetat, quatuor menses ad respondendum actor fiscalis habebit inducias. Si vero fiscus contra privatum repetat, sex mensium ad respondendum dilatio non negetur.</p> <p>TIT. VII. DE DILATIONIBUS. *)</p>	<p>D. Quando inter fiscum et privatum intentio vertitur, si privatus contra fiscum repetat, quatuor menses actor fiscalis habebit inducias. Si fiscus adversus privatum, sex mensium inducias pulsatus accipiat, dummodo iusta dilatio videat.</p> <p>TIT. VII. DE DILATIONIBUS. *)</p>	<p>V. INT FISCO et privatu de spaciū dando si privatus fiscum repetat quatuor minis inducias. si fiscus privatu VI.º)</p> <p>*) VII DE DILACIONIBUS.</p>	<p><i>De Causantibus Contra Fiscum.</i> Si privatus contra fiscum actionem intendat<sup>e)</sup>, quatuor menses ad respondendum actor fiscalis habebit inducias. Quod si fiscus a possessore quaesierit, VI menses ad respondendum dilatio non negetur, dummodo ad praestandas inducias iusta ratio cognoscatur. <sup>f)</sup> <i>Dat. V. Id. April. Accendino et Probo Coss.</i></p> <p>VII. DE DILATIONIBUS. *)</p>	<p><i>It̄ alia Int̄pr.º)</i> Si in̄ actores fiscales et privatus homines de qualescūq; rē causationis fuerint si privatus homo illū fiscalem admallaverit ille fiscales quatuor mensis ad<sup>p)</sup> respondendū ad suā causā inducias recipere potē. Nā ille privatus si fesciales actur eū admallaverit in sex menses ad respondendū placitū<sup>q)</sup> recipere potē;</p> <p>VI DE DILACIONIB;*)</p>
<p>Hoc est, ubi probatio in transmarinis partibus requirenda est, tam de rebus quam et de statu ingenuitatis novem mensium spatium pulsati detur.</p> <p>TIT. VIII. DE FERIIIS.</p>	<p>Quotiens de statu ingenuitatis vel patrimonii causa vertitur, si necessaria negotii in transmarinis partibus pulsatus habere se dixerit, novem mensium spatium tribuatur.</p> <p>TIT. VIII. DE FERIIIS.</p>	<p>Qua causam nove mensium de transmarinis partibus spacia tribuantur.</p> <p>VIII. DE FERIIIS LVIII LXX V XXVII<sup>a)</sup> pl. II (XXVI LIII. <sup>b)</sup>)</p>	<p>De statu ingenuitatis vel de patrimonii causa si necessaria negotii in transmarinis partibus litigatores habere se dixerint, VIII mensium spatium accipiant. <i>Dat. XII. Kal. Dec. Theod. V. C. Cos.º)</i></p> <p>DE FERIIIS VIII.</p>	<p>Impr. archadius. data XII kal̄ decemb. <i>Int̄pr.</i> Qui ad ingenuū hominē de suo stato aliquid dicere voluerit <sup>l</sup>b) de patrimonii causā habuerit si ipse diē qui se ingenuum docere voluerit ad suā causam confirmandū ut antequā ultra mare ambulet hoc facere non possit nove menses ei licentiā det'.</p> <p>VIII DE FIRIIS*).</p>
<p>Ut die dominico mancipare ac manumittere liceat. Reliquae causae vel lites quiescant<sup>a)</sup>.</p> <p>*) c. 1 et 2 des. a) Aeg. quiescant, et etc., cohaerent enim cum his, quae ad c. 2 h. t. spectant.</p>	<p>Ut die dominico causae non dicantur nisi tantum manumittere et emancipare vel gesta confici liceat.</p> <p>*) c. 1 et 2 des.</p>	<p>I Dominico die emancipare et manumittere licet et gesta de his rebus confici.</p> <p>e) Id e. sex mensium. Ante VI est signum Interp., litterae γ non assimile, pro; a) Om. c. 1, 2. a) Incert. num. An C. Th. VIII, 3, 1 (ipsius C. Th. VIII, 8, 3 et XI, 7, 13)? b) Paul. II, 26, 3.</p>	<p>Quamvis sancto die dominico omnes lites ac repetitiones quiescere iusserimus, emancipare tamen ac manumittere non prohibemus et<sup>a)</sup> de his rebus gesta conficere non negamus. <sup>b)</sup> <i>Dat. V. Non. Iul. Caralis Crispoli et Constant. Cons.</i></p> <p>e) Haec et alia sumta sunt ex lege. f) Subscript. deest in 62, 63. *) c. 1 et 2 om. a) Subscript. est in 63, 64, sed 64 XV. (pro XII.) et theōd āγ; in 62 deest. a) 62, 63 neque. b) Subscript. deest in 62, 64.</p>	<p>Impr. cons. data VIII. id. ag. roma.º) <i>Int̄pr.</i> die dominico nulla alia causa huc agere non<sup>b)</sup> debet nisi emancipare et libertate et manumettere licentiam habeat.</p> <p>o) 65 S. d. q. r. causationes f. i. a. f. et privatos h. p) 65 menses ad suam causam respondendum. 66 post causam add. respondendum. q) 65 actor — respondendum recipere spatium. a) c. 1 et 2 omitt. b) 63 et. Supra statu, infra novem. *) 65 et 67 Feriis. a) 65 om. Roma. b) 65 om. non, sed 66, 67 add. non. 67 debeat n. mancipare et liberare. — Rell. h. t. c. desunt. Sed vid. infra tit. X. de Postulando not. h.</p>